PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 165/2016
TOMADA DE PREÇO Nº 096/2016
RETIFICAÇÃO

O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público às empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do mesmo. Referente ao item 2.3 e 2.5, a exclusão do 6.14, 6.15 e 6.16 da documentação e acrescentando no mesmo a qualificação técnica  da Tomada de preço 096/2016 do objeto: A PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA RUA RIO BONITO E PARTE DA RUA EMILIO BERGAMINI DO MUNICIPIO DE TANGARÁ. A data de abertura e horário permanece igual.
 Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 15 de Agosto de 2016
Nadir Baú da Silva
Prefeito Municipal
PAGE
1